
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 05 апреля 2023 года № 132-1 

с.Наумовка 

 

Об отказе в аренде ГТС на реке Вандарец у с.Малахово и 

земельного участка  с кадастровым номером 46:09:100008:17 

 
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования  «Наумовский 

сельсовет» Конышевского района Курской области, рассмотрев заявление  от 

5 апреля 2023 г., Собрание депутатов  Наумовского сельсовета  

Конышевского района Курской области Решило: 

1.Отказать в аренде ГТС на реке Вандарец у с.Малахово и земельного 

участка  с кадастровым номером 46:09:100008:17, площадью 10184 кв.м., с 

видом разрешенного использования «для эксплуатации и обслуживания 

гидротехнического сооружения» по адресу: Курская область, Конышевский 

район, Наумовский сельсовет. 

         2.Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Наумовского сельсовета                

Конышевского района                                                         В.В. Остапенко         

 

Глава Наумовского сельсовета 

Конышевского  района                                                        Н.И. Курасов 

 


